
 

 

UCHWAŁA NR 213/2025 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) oraz § 15 ust. 1 i 2 oraz § 16 uchwały nr VII/63/2024 Rady Powiatu 

w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6382, z 2025 r. poz. 313, poz. 436, poz. 766, poz. 822, 

poz. 926, poz. 1200, poz. 1254, poz. 1614, poz. 1887, poz. 2152, poz. 2165, poz. 2478, poz. 2480, poz. 2812, 

poz. 2891, poz. 3259, poz. 3260, poz. 3448, poz. 3540, poz. 3612, poz. 3680, poz. 3759) Zarząd Powiatu 

w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

Ewa Dudar 

 

Członek Zarządu 

 

Wojciech Konarski 

 

Członek Zarządu 

 

Roman Michalski 

 

Członek Zarządu 

 

Mariusz Gralak 

 

Członek Zarządu 

 

Jerzy Zgoda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 3980



Załącznik nr 1 do uchwały nr 213/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 24 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 209 411,00 131 540,41 2 340 951,41 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 209 411,00 131 540,41 2 340 951,41 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

419 458,00 131 540,41 550 998,41 

   Zlecone 419 458,00 131 540,41 550 998,41 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 429 983,00 430 645,00 9 860 628,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 429 983,00 430 645,00 9 860 628,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
8 929 983,00 430 645,00 9 360 628,00 

   Zlecone 8 929 983,00 430 645,00 9 360 628,00 
758   Różne rozliczenia 29 296 231,07 99 260,59 29 395 491,66 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 892 330,86 99 260,59 991 591,45 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 92 675,86 191,59 92 867,45 
   Własne 92 675,86 191,59 92 867,45 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 799 655,00 99 069,00 898 724,00 

   Własne 799 655,00 99 069,00 898 724,00 

Razem: 178 546 999,20 661 446,00 179 208 445,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3980



Załącznik nr 2 do uchwały nr 213/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 24 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 940 458,00 131 540,41 2 071 998,41 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 940 458,00 131 540,41 2 071 998,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 750,00 131 540,41 297 290,41 
   Zlecone 165 750,00 131 540,41 297 290,41 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 605 043,00 430 645,00 10 035 688,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 429 983,00 430 645,00 9 860 628,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 903 124,00 430 645,00 1 333 769,00 

   Zlecone 903 124,00 430 645,00 1 333 769,00 
758   Różne rozliczenia 1 464 649,57 -5 000,00 1 459 649,57 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 464 649,57 -5 000,00 1 459 649,57 
  4810 Rezerwy 1 251 649,57 -5 000,00 1 246 649,57 
   Własne 1 251 649,57 -5 000,00 1 246 649,57 

801   Oświata i wychowanie 48 379 175,25 104 260,59 48 483 435,84 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 7 722 159,15 63 466,15 7 785 625,30 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 33 593,45 4 213,22 37 806,67 

   Własne 33 593,45 4 213,22 37 806,67 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 371 021,31 51 717,45 422 738,76 

   Własne 371 021,31 51 717,45 422 738,76 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 74 064,25 7 535,48 81 599,73 

   Własne 74 064,25 7 535,48 81 599,73 
 80115  Technika 11 317 805,37 8 540,31 11 326 345,68 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 531,94 1 154,48 7 686,42 

   Własne 6 531,94 1 154,48 7 686,42 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 733,64 100,20 1 833,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3980



   Własne 1 733,64 100,20 1 833,84 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 7 177,84 966,12 8 143,96 

   Własne 7 177,84 966,12 8 143,96 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 42 229,00 5 186,64 47 415,64 

   Własne 42 229,00 5 186,64 47 415,64 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 240,95 1 132,87 10 373,82 

   Własne 9 240,95 1 132,87 10 373,82 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 138 055,80 8 904,05 5 146 959,85 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 216,46 2 458,72 15 675,18 

   Własne 13 216,46 2 458,72 15 675,18 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 267,93 156,25 2 424,18 
   Własne 2 267,93 156,25 2 424,18 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 226,47 1 323,88 10 550,35 

   Własne 9 226,47 1 323,88 10 550,35 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 32 072,38 4 008,92 36 081,30 

   Własne 32 072,38 4 008,92 36 081,30 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 193,56 956,28 9 149,84 

   Własne 8 193,56 956,28 9 149,84 
 80120  Licea ogólnokształcące 12 870 639,87 23 350,08 12 893 989,95 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 374,00 5 000,00 35 374,00 
   Własne 30 374,00 5 000,00 35 374,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 351,39 1 978,18 12 329,57 

   Własne 10 351,39 1 978,18 12 329,57 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 169,96 560,76 8 730,72 
   Własne 8 169,96 560,76 8 730,72 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 23 997,91 3 175,35 27 173,26 

   Własne 23 997,91 3 175,35 27 173,26 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 111 325,04 10 261,52 121 586,56 

   Własne 111 325,04 10 261,52 121 586,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3980



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 340,99 2 374,27 26 715,26 

   Własne 24 340,99 2 374,27 26 715,26 

Razem: 187 826 364,08 661 446,00 188 487 810,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3980


		2025-09-30T11:25:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




